































































































Giovanni's Blog






matematika, logika, literatura, věda


















































































































































          
        
úterý 27. října 2015


          
        






















Bertolt Brecht - Strach a bída třetí říše (ebook, pdf)








Po válce bylo napsáno spoustu protinacistických divadelních her. Především mimo německo (nebo německa). Asi proto mám rád protinacistické hry napsané v německu před válkou. Tato hra sice má lehký marxistický nádeh, ale, paradoxně, některé scény tak sugestivně připomínají bolševická padesátá léta, že - jak říkal divadelní principál Radim Vašinka - si herci museli dávat velký pozor, aby místo "hajtla" neřekli "čest práci".

https://drive.google.com/file/d/0B3pp9Xdhjj-sNWpndEcyRHkzQUU/view?usp=sharing








Vystavil




Giovanni




v
14:50











Odeslat e-mailemBlogThis!Sdílet ve službě TwitterSdílet ve službě FacebookSdílet na Pinterestu

















Žádné komentáře:







Okomentovat






        
      



Novější příspěvek


Starší příspěvek

Domovská stránka






Přihlásit se k odběru:
Komentáře k příspěvku (Atom)



















Témata


	
ebook
(9)

	
film
(4)

	
filosofie
(32)

	
fyzika
(2)

	
Gödel
(11)

	
historie
(7)

	
hudba
(9)

	
jazyk
(1)

	
literatura
(106)

	
logika
(37)

	
matematika
(41)

	
mp3
(1)

	
o blogu
(1)

	
odkazy
(18)

	
písničky
(8)

	
poezie
(10)

	
pozvánky
(4)

	
programování
(12)

	
recenze
(2)

	
teologie
(2)

	
turistika
(1)

	
věda
(10)









Archiv blogu




	



        ► 
      



2016

(8)
	



        ► 
      



srpna

(2)



	



        ► 
      



května

(1)



	



        ► 
      



března

(1)



	



        ► 
      



února

(4)






	



        ▼ 
      



2015

(23)
	



        ► 
      



listopadu

(2)



	



        ▼ 
      



října

(3)
	William Butler Yeats - Keltský soumrak (ebook, pdf)
	Bertolt Brecht - Strach a bída třetí říše (ebook, ...
	Knut Hamsun - Matka Země, ebook pdf





	



        ► 
      



září

(1)



	



        ► 
      



srpna

(2)



	



        ► 
      



července

(4)



	



        ► 
      



června

(1)



	



        ► 
      



května

(2)



	



        ► 
      



dubna

(1)



	



        ► 
      



března

(1)



	



        ► 
      



února

(3)



	



        ► 
      



ledna

(3)






	



        ► 
      



2014

(22)
	



        ► 
      



prosince

(5)



	



        ► 
      



listopadu

(2)



	



        ► 
      



října

(2)



	



        ► 
      



září

(2)



	



        ► 
      



srpna

(2)



	



        ► 
      



června

(2)



	



        ► 
      



května

(2)



	



        ► 
      



dubna

(2)



	



        ► 
      



března

(1)



	



        ► 
      



ledna

(2)






	



        ► 
      



2013

(28)
	



        ► 
      



prosince

(1)



	



        ► 
      



listopadu

(1)



	



        ► 
      



října

(1)



	



        ► 
      



září

(2)



	



        ► 
      



srpna

(3)



	



        ► 
      



července

(1)



	



        ► 
      



června

(1)



	



        ► 
      



května

(3)



	



        ► 
      



dubna

(5)



	



        ► 
      



března

(4)



	



        ► 
      



února

(4)



	



        ► 
      



ledna

(2)






	



        ► 
      



2012

(36)
	



        ► 
      



prosince

(3)



	



        ► 
      



listopadu

(1)



	



        ► 
      



října

(2)



	



        ► 
      



září

(2)



	



        ► 
      



srpna

(1)



	



        ► 
      



července

(3)



	



        ► 
      



června

(1)



	



        ► 
      



května

(4)



	



        ► 
      



dubna

(4)



	



        ► 
      



března

(2)



	



        ► 
      



února

(7)



	



        ► 
      



ledna

(6)






	



        ► 
      



2011

(51)
	



        ► 
      



prosince

(6)



	



        ► 
      



listopadu

(8)



	



        ► 
      



října

(5)



	



        ► 
      



září

(5)



	



        ► 
      



srpna

(3)



	



        ► 
      



července

(2)



	



        ► 
      



června

(4)



	



        ► 
      



května

(4)



	



        ► 
      



dubna

(4)



	



        ► 
      



března

(4)



	



        ► 
      



února

(3)



	



        ► 
      



ledna

(3)






	



        ► 
      



2010

(39)
	



        ► 
      



prosince

(1)



	



        ► 
      



listopadu

(3)



	



        ► 
      



října

(4)



	



        ► 
      



září

(3)



	



        ► 
      



srpna

(3)



	



        ► 
      



července

(2)



	



        ► 
      



června

(5)



	



        ► 
      



května

(3)



	



        ► 
      



dubna

(5)



	



        ► 
      



března

(3)



	



        ► 
      



února

(3)



	



        ► 
      



ledna

(4)






	



        ► 
      



2009

(74)
	



        ► 
      



prosince

(1)



	



        ► 
      



listopadu

(4)



	



        ► 
      



října

(5)



	



        ► 
      



září

(4)



	



        ► 
      



srpna

(5)



	



        ► 
      



června

(9)



	



        ► 
      



května

(7)



	



        ► 
      



dubna

(5)



	



        ► 
      



března

(6)



	



        ► 
      



února

(13)



	



        ► 
      



ledna

(15)






	



        ► 
      



2008

(101)
	



        ► 
      



prosince

(20)



	



        ► 
      



listopadu

(15)



	



        ► 
      



října

(20)



	



        ► 
      



září

(20)



	



        ► 
      



srpna

(26)
















Co právě čtu



	
	  
		
		  
		

	







Co právě poslouchám:



Načítání







Věta "tato věta je nepravdivá"









Seznam mých oblíbených blogů



	







Panáček v říši mluveného slova





Rudl – Po 64 (2024)



před 15 hodinami









	







Google Research Blog





Social learning: Collaborative learning with large language models



před 18 hodinami









	







Gödel's Lost Letter and P=NP





Dominic Welsh, 1938–2023



před 6 dny









	







Science Café





SC Zlín 07/03: AI – 100% pomocník?



Před 1 týdnem









	







Douglasovy poznámky k filmům, seriálům a vyprávění





FERRARI (2023): mistrovské dílo, které se nebojí vypadat jako selhání



před 1 měsícem









	







What's new





A generalized Cauchy-Schwarz inequality via the Gibbs variational formula



před 2 měsíci









	







FYZMATIK





Procvičování ke čtvrtletce



před 1 rokem









	













Divoký Hon



před 3 lety









	







Wybiral





A Lesson in LoRa Module P2P Standards (or the Lack Thereof)



před 3 lety









	







モハーの音楽日記・競馬日記





退院から現在に至るまで



před 3 lety









	







PLZEŇSKÉ    VARHANNÍ    NOKTURNO





Varhanní echo



před 3 lety









	







Desirabilia





Rodina zrecenzovaná



před 4 lety









	







Insolubilia





Nové časopisy (2018/11)



před 5 lety









	







Dioné





Knihovna pořádá přednášku z právních dějin



před 5 lety









	







Typofilos





Benda, Brousil, První republika a Národní styl



před 6 lety









	







Piękno neurobiologii





Starzenie się, czyli jak żyć długo, mądrze i szczęśliwie? Refleksje 
neurobiologa



před 6 lety









	







Q.E.D.





Svet má 600 univerzít lepších ako UK. Úspech? Neúspech?



před 7 lety









	







Science World





Na planetě trvá rok 900 tisíc let



před 8 lety









	







Blog - Jaroslav Petr (bigbloger.lidovky.cz)





Vše má začátek a konec



před 11 lety









	







EPIZA





Stěhujeme zase krám...



před 11 lety









	







Blog: Tomáš Machula





Ismový newspeak



před 11 lety









	







Johny Long Step - JLS





Nové stránky



před 11 lety









	







Poznámky pod čarou 2011





Starý mistr a trvalá udržitelnost



před 12 lety









	







MIT NSE Nuclear Information Hub (http://web.mit.edu/nse/)





The 2011 Virginia Earthquake



před 12 lety









	







PREDBARÁ.COM





Spojitosť konvexných funkcií



před 13 lety









	







http://epiza.ic.cz

















	







Chaos blog

















	







Blog - Jan Kol�� (kolar.blog.respekt.ihned.cz)

















	







Stanislav Komárek » Mír s námi

















	







Matematika je zábava!

















	







Tutti i miei amori

















	







Skoropsycho.bloger.cz

















	







Blog: Pavel Krejčíř

















	







Blog | Vita Smid | Web designer & web developer

















	







Nonghostův zápisník

















	







Filozofie

















	







Storytelling picks

















	







Marco Home Page

















	







Philosophia



























Dobré odkazy


	http://www.antikvariat-kutnahora.cz/
	http://www.bugemos.com/
	http://www.orfeus.cz/









	


	



















































	


	








Motiv Jednoduchá. Používá technologii služby Blogger.





































